

# LG GRUPPEN ApS

Strandvejen 25

8600 Silkeborg

CVR-nr. 29929076

## Årsrapport 2022/23

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-04-2024

---

Lars Wolff Graversen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**LG GRUPPEN ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	LG GRUPPEN ApS Strandvejen 25 8600 Silkeborg
Telefon	87240044
CVR-nr.	29929076
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
<b>Direktion</b>	Lars Wolff Graversen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og aktier i datterselskaber, samt drive investeringsvirksomhed, formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 261.715, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 3.112.724, og en egenkapital på kr. 1.162.362.

Resultatet anses ikke for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden - Going Concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er i stand til at fortsætte sin normale driftsaktivitet i fremtiden. Anpartshaver har afgivet støtteerklæring om at ville understøtte driften af selskabet likviditetsmæssigt.

I fremtiden forventes der en positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>287.693</b>	<b>-13.881</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>287.693</b>	<b>-13.881</b>
Finansielle omkostninger		-1.418	-1.502
<b>Resultat før skat</b>		<b>286.275</b>	<b>-15.383</b>
Skat af årets resultat		-24.560	0
<b>Årets resultat</b>		<b>261.715</b>	<b>-15.383</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		261.715	-15.383
<b>Resultatdisponering</b>		<b>261.715</b>	<b>-15.383</b>

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.967.008	2.967.008
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.967.008</b>	<b>2.967.008</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.967.008</b>	<b>2.967.008</b>
Udsudte skatteaktiver		30.475	55.035
Andre tilgodehavender		91.480	61.440
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.955</b>	<b>116.475</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.761</b>	<b>36.328</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>145.716</b>	<b>152.803</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.112.724</b>	<b>3.119.811</b>

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.658.738	1.658.738
Overført resultat		-621.376	-883.091
<b>Egenkapital</b>		<b>1.162.362</b>	<b>900.647</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.165.002	1.165.002
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.165.002</b>	<b>1.165.002</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.384	10.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		773.976	1.043.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>785.360</b>	<b>1.054.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.950.362</b>	<b>2.219.164</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.112.724</b>	<b>3.119.811</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
North Star Group A/S	Silkeborg	100,00	<u>-2.619.014</u>	<u>-410.203</u>
			<b><u>-2.619.014</u></b>	<b><u>-410.203</u></b>

**3. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kostpris primo	<u>1.308.270</u>	<u>1.308.270</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.308.270</u></b>	<b><u>1.308.270</u></b>
Opskrivninger primo	<u>1.658.738</u>	<u>1.658.738</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.658.738</u></b>	<b><u>1.658.738</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.967.008</u></b>	<b><u>2.967.008</u></b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne, hvilket har medført, at selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.